Максимальні (граничні) розміри річної заробітної плати за рівнями 
Виконавчого табеля.

1. Встановити такі максимальні (граничні) розміри річної заробітної 
плати для посадових осіб, віднесених до відповідних рівнів Виконавчого табеля:

рівень I: не більше 1 800 000 (одного мільйона вісімсот тисяч) гривень на 
рік;

рівень II: не більше 1 700 000 (одного мільйона сімсот тисяч) гривень на 
рік;

рівень III: не більше 1 600 000 (одного мільйона шістсот тисяч) гривень на 
рік;

рівень IV: не більше 1 500 000 (одного мільйона п’ятсот тисяч)гривень на 
рік;

рівень V: не більше 1 400 000 (одного мільйона чотириста тисяч) гривень 
на рік.